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Asunto y/6 Ref: Evaluacién requisitos técnicos habilitantes invitacién publica No.
043 de 2019 “REMODELACION DE LA CUBIERTA Y CIELOS RAZOS BLOQUE C
— SECTOR CAFETERIA UNIVERSITARIA, BLOQUE E DE LA UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA SECCIONAL UBATE”

Estimada Doctora:
De acuerdo con la informacién allegada, se realiza la evaluaciéon de requisitos
técnicos habilitantes de conformidad con los términos de referencia de la invitacion

publica No.43 del 2019, asi:

RELACION DE PROPUESTAS RECIBIDAS

VALOR PROPUESTA

No. OFERENTE INCLUIDO IVA Y AIU
1| CONSTRUCTORA SAKARAH LTDA $201.727.440,00
2 | PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES AY L LTDA $209.692.261.00
3 | CONSTRUCTEK INGENIERIA $210.690.823.00
4| CONSORCIO GRUPO CONSTRUGCIONES $219.671.939.00
5 | COINOBRASC.L SAS. $222 988 488,00
6 | ARGEOSAS $238.024.523 00

1. CONSTRUCTORA SAKARAH LTDA

1. Certificaciones De Experiencia
VALOR
ITEM OBJETO EN EVALUACION | OBSERVACION
SMMLV
Construccion Ampliacion
Certificacion | Comedor Comunitario .
No 1 Vereda La Fuente Del 1197.07 CUMPLE Folio 64
Municipio De Tocancipa

Diagonal 18 No. 20-23 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000180414
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Construccién de
invernaderos y obras
Cerificacidon | anexas al invernadero 422 83 CUMPLE Folio 67
No.2 del proyecto
CANSORTIUM
COLOMBI SAS
Construccion del centro
Certificacion | de integracién ciudadana .
No.3 CIC — del municipiode | 102>26 | CUMPLE Folio 79
Tocancipa
SUMATORIA EN SMMLV 3445.16 CUMPLE
R Giii. %2, Registro Unico de proponentes RUB S - 2o0 '
GRUPO SEGMENTO FAMILIA CLASE EVALUACION
Servicios de Servicios de
edificacion, mantenimiento .
.. construccidn y reparaciones Servicios de
F | servicios | 72 de 10 de 15 | apoyoparala CUMPLE
instalaciones y construcciones construccion
mantenimiento e instalaciones
Servicios de Servicios de L
edificacion, mantenimiento mSa?Irt‘gr?;rorﬁedn?o
F | servicios | 72 m"st;‘;"c"’” 10| Y ’epaéic"’"es 29 | v reparacion CUMPLE
instalaciones y construcciones instalgiiones
mantenimiento e instalaciones
Servicios de Servicios de ..
edificacion, mantenimiento SerV|C|_0§ de
construccién y reparaciones mantenimiento
F | servicios | 72 de 10 de 33| y reparacion CUMPLE
. . . de
instalaciones y construcciones .
mantenimiento e instalaciones infraestructura
e e T B Anexo N°3 Formato Propuesta Econdmic
ITEM EVALUACION OBSERVACION
Anexo N°3. CUMPLE Folio 81

NOTA: La oferta econdmica se presenté en debida forma validando que todos los
items fueron cotizados y que los precios de cada uno de los items en la oferta se
encuentran dentro de los precios del mercado.

o 4. Anexo N°9 Hoja de Vida Personal requ i
; DIRECTOR DE OBRA: ' JOSE GUILLERMOQ VtLLARRAGA RIANO
ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Hoja De Vida CUMPLE Folio 84
Cedula De Ciudadania CUMPLE Folio 90
Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE Folio 93
De Grado
Tarjeta 0O Matricula | NO CUMPLE | No es legible, Folio 91
Profesional

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000180414
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Certificacion Vigencia CUMPLE Folio 92
Matricula Profesional
Convalidacion De Titulos N/A
Experiencia General CUMPLE
Certificaciones CUMPLE Presenta 1 certificacion
' RESIDENTE DE OBRA: JOSE MANUEL BERNAL CAMELO
ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Hoja De Vida CUMPLE Folio 85 -86
Cedula De Ciudadania CUMPLE Folio 97
Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE Folio 100
De Grado
Tarjeta O Matricula | NO CUMPLE | No es legible , Folio 98
Profesional
Certificacion Vigencia CUMPLE Folio 99
Matricula Profesional
Convalidacion De Titulos N/A
Experiencia General CUMPLE
Certificaciones CUMPLE Presenta 2 certificaciones Folio 101-102
PROFESIONAL . SEGURIDAD Y SALUD‘-«; EN’ EL TRABAJO MARIA ALEJANDRA
MARTINEZ BARAHONA - ‘
ITEM EVALUACION OBSERVACION
Hoja De Vida CUMPLE Folio 87
Cedula De Ciudadania CUMPLE Folio 104
Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE Folio 105
De Grado
Tarjeta 0 Matricula CUMPLE Folio 106
Profesional - Resolucion
Certificacién Vigencia CUMPLE Folio 106
Matricula Profesional
Convalidacion De Titulos N/A
Experiencia General CUMPLE
Certificaciones CUMPLE Presenta 1 certificacion, Folic 107

2. PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES AY L LTDA

Certlflcaclones De Experiencia
VALOR
ITEM OBJETO EN EVALUACION | OBSERVACION
SMMLV
Efectuar el
mantenimiento y las
adecuaciones en
Certificacion _dife_rentes areas d_el .
No 1 instituto que requieran 232.78 CUMPLE Folio 99-100
' para dar cumplimiento a
los requisitos de las
normas de habilitacién y
demas mejoras del

www.ucundinamarca.educo E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
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mismo. Conforme a los
bloques de trabajo
contemplados.
Adecuacién e
Certificacion impermeabilizacion de
No 2 cubiertas transitables de | 217.27 CUMPLEN Folio 104
) la Urbanizaciéon Mazuren
6
Efectuar las obras de
espacios fisicos del
instituto para darle
cumplimiento a las
resoluciones 2003 de
2014 del ministerio de
Certificacion | salud y proteccion social .
No.3 y resolucion 4445 de 649.27 CUMPLEN Foiio 101 -103
1996 que dan los
lineamientos para el
cumplimiento de los
estandares de
habilitacion de
infraestructura
SUMATORIA EN SMMLV | 1099.32 CUMPLE
S ToT. .U .71 2. 'Registro Unico de proponentés RUP: 7 i e
GRUPO SEGMENTO FAMILIA CLASE EVALUACION
Servicios de Servicios de
edificacion, mantenimiento Servicios de
F | servicios | 72 constcrilécmon 10 7Y repa;aecmnes 15 | apoyo para la CUMPLE
instalaciones y construcciones construccion
mantenimiento ¢ instalaciones
Servicios de Servicios de Servicios de
edificacion, mantenimiento mantenimiento
F | servicios | 72 °°”St;‘é°°'°" 10 | YTORATAAONSS | 59 | 'y reparacion CUMPLE
instalaciones y construcciones instaldiion e
mantenimiento e instalaciones a s
Servicios de Servicios de Servicios de
edificacion, mantenimiento 103
- construccion y reparaciones mantenlml_epto
F | servicios | 72 de 10 de 33| yreparacidon CUMPLE
instalaciones y construcciones infraegtfuctura
mantenimiento e instalaciones
el w200 3. Anexo N°3 Formato Propuesta’Econémica
ITEM EVALUACION OBSERVACION
Anexo N°3. NO CUMPLE Se requiere soportes de precios que no estan dentro los
precios del mercado (APUs y cotizaciones)

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugé — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000180414
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NOTA: La oferta econémica se presentd en debida forma validando, sin embargo, se
identifica que el valor del item No.1 SUMINISTRO E INSTALAC!ON DE CERCA EN
TELAVERDE H=2.10 My el item 11. RETIRO DE ESCOMBROS, SOBRANTES Y
RESIDUQS, no estan dentro de los precios del mercado. Por lo anterior se requiere
soporte del mismo (APUs y cotizaciones).

4. - Anexo N°9 Hoja de Vida Personal requerido
DIRECTOR DE OBRA: NELSON ALFONSO GOMEZ

ITEM EVALUACION | OBSERVACION

Hoja De Vida CUMPLE Folio 115-120

Cedula De Ciudadania CUMPLE Folic 121

Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE Folio 123

De Grado

Tarjeta O Matricula CUMPLE Folio 122

Profesional

Certificacion Vigencia CUMPLE Folio 124

Matricula Profesional

Convalidacion De Titulos NIA

Experiencia General CUMPLE

Certificaciones CUMPLE Presenta 2 certificaciones

_~ RESIDENTE DE OBRA: CARLOS ALBERTO GRACIA HUERFANO

ITEM EVALUACION | OBSERVACION

Hoja De Vida CUMPLE Folio 131-136

Cedula De Ciudadania CUMPLE Folio 138

Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE Folic 137

De Grado

Tarjeta O Matricula CUMPLE Folio 139

Profesional

Certificacion Vigencia CUMPLE Folio 140

Matricula Profesional

Convalidacion De Titulos N/A

Experiencia General CUMPLE

Certificacicnes CUMPLE Presenta 3 certificaciones

PROFESIONAL SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO: DIEGO RAUL MARTINEZ

COLMENARES R S S e _ ]
ITEM EVALUACION | OBSFRVACION

Hoja De Vida CUMPLE Folic 151-154

Cedula De Ciudadania CUMPLE Folio 154

Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE Folic 155-156

De Grado

Tarjeta O Matricula CUMPLE Folio 157

Profesional - Resolucion

Certificacion Vigencia CUMPLE Folio 157

Matricula Profesional

Convalidacion De Titulos N/A

Experiencia General CUMPLE

Certificaciones CUMPLE

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Telefono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000180414
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3. CONSTRUCTEK INGENIERIA

ADOr001-V6

1. Certificaciones De Experiencia

VALOR
ITEM OBJETO EN EVALUACION OBSERVACION
) SMMLV
Cbras Civiles Para La
Adecuacion Y
Remodelacion De
.. .. |Cubiertas De Las Salas
Ce”g‘gﬁc'm De Exhibicion De 47714 | CUMPLE
’ Vehiculos De
Distribucion Los Coches
La Sabana S.ADe La
Ciudad De Cali
Certln\fg:.aécmn No presento
Ceﬁgﬁ%CIOH No presento
SUMATORIA EN SMMLV | 477.14 CUMPLE

. i.-2] - 'Registro Unico de proponentes RUP - *

“SEGMENTO

EVALUACION |

GRUPO FAMILIA CLASE
Setrvicios de Servicios de
construccion Y roparadones Servicios de
F | servicios | 72 i 10 | Y™®P . 15 | apoyo para la CUMPLE
. . . construccion
instalaciones y construcciones
mantenimiento e instalaciones
Servicios de Servicios de .
edificacion, mantenimiento Serwc!os_ de
construccion reparaciones mantenimiento
F | servicios | 72 o 10 | YrePeRE 29 | y reparacién CUMPLE
instalaciones y construcciones instalggiones
mantenimiento e instalaciones
Servicios de Servicios de Servicios de
edificacion, mantenimiento o
. construccion y reparaciones mantemmlg'n to
F | servicios | 72 de 10 de 33 | yreparacion CUMPLE
. ) . de
lnstalac!or]es y co_nstrucc!ones infraestructura
mantenimiento e instalaciones
FRE 3. Anexo N°3 Formato Propuesta Econémica. .. .=~
ITEM EVALUACION OBSERVACION
Anexo N°3. CUMPLE Folio 77

NOTA: La oferta econdémica se presentd en debida forma validando que todos los
items fueron cotizados y que los precios de cada uno de los items en la oferta se
encuentran dentro de los precios del mercado.

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugé — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000180414
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1. Anexo N°9 Hoja de Vida Personal requerido
DIRECTOR DE OBRA: DOUGLAS AYALA

ITEM EVALUACION | OBSERVACION

Hoja De Vida CUMPLE Folic 43-46

Cedula De Ciudadania CUMPLE Folioc 47

Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE Folio 48

De Grado

Tarjeta 0 Matricula CUMPLE Folio 49

Profesional

Certificacién Vigencia CUMPLE Folio 50

Matricula Profesional

Convalidacion De Titulos N/A

Experiencia General CUMPLE

Certificaciones CUMPLE Presenta 1 certificacion

"RESIDENTE DE OBRA: JONATHAN ALEXANDER MUNEVAR MANRIQUE

ITEM EVALUACION | OBSERVACION

Hoja De Vida CUMPLE Folic 52--55

Cedula De Ciudadania CUMPLE Folio 56

Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE Folio 57

De Grado

Tarjeta O ' Matricula CUMPLE Folio 58

Profesional

Certificacion Vigencia CUMPLE Folio 59

Matricula Profesional

Convalidacion De Titulos N/A

Experiencia General CUMPLE

Certificaciones CUMPLE Presenta 2 certificaciones

‘PROFESIONAL SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO: DORA REINA MORA
ITEM EVALUACION | OBSERVACION

Hoja De Vida CUMPLE Folio 64-65

Cedula De Ciudadania CUMPLE Folio 73

Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE Folio 66- Y 68

De Grado

Tarjeta O Matricula CUMPLE Folio 67

Profesional - Resolucién

Certificacién Vigencia CUMPLE Folio 157

Matricula Profesional

Convalidacion De Titulos N/A

Experiencia General CUMPLE

Certificaciones CUMPLE

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Telefono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000180414
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4, CONSORCIO GRUPO CONSTRUCCIONES

oo w4, Certificaciones De Experiencia
VALOR . )
ITEM OBJETO EN EVALUACION OBSERVACION
SMMLV
CONSTRUCCION
DE UN CENTRO
DE De acuerdo con Nota
.. |INTEGRACION Aclaratoria No.3, se
Ce“g'g‘ic‘m CIUDADANA — (gfg'g;) CUMPLE |toma en proporcion a la
: CICEN EL ’ participacion del 40%.
MUNICIPIO DE Folio 133-140
SAN DIEGO
CESAR
OBRAS DE
CONSTRUCCION
?ésallL\ﬁﬁxCION De acuerdo con Nota
e Aclaratoria No.3, se
Certificacion | DEL NUEVO (8794.37) >
CUMPLE toma en proporcion a la
No2 |EDIFICIODE | 35177 partcipadion del 40%.
UNIVERSIDAD Folio 141-151
DEL
MAGADALENA
Certificacion
No.3 No presento
SUMATORIA EN SMMLV CUMPLE
Somoe R s RS g Registro Unico de proponentes RUP S B
GRUPO SEGMENTO FAMILIA CLASE EVALUACION
- - CUMPLEN
Servicios de Servicios de
edificacion mantenimiento .
. Servicios de CUMARK SAS
F | servicios | 72 constgtécclon 10|77 repa;icmnes 15 | apoyo para la
. . . construccion | CDF
instalaciones y consirucciones INGENIERIA
mantenimiento e instalaciones SAS
Servicios de Servicios de Servicios de CUMPLEN
edificacion, mantenimiento mantenimiento | CUMARK SAS
F | servicios | 72 constél;ccnon 10|7Y repa(riaeaones 29 | vy reparacion
instalaciones y construcciones instalggiones IN GF(E;SI'[:ERI A
mantenimiento e instalacicnes SAS
Servicios de Servicios de Servicios d
edificacion, mantenimiento man;‘ésifnﬁen‘io CUMPLEN
F | servicios | 72 cons égccmn 10]Y repa(riiuones 33| ¥y repg;aczon CUMARK SAS
instalaciones y consfrucciones .
mantenimiento e instalaciones infraestructura

Diagonal 18 No. 20-28 Fusagasugd — Cundinamarca
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CDF
INGENIERIA
SAS

3. Anexo N°3 Formato Propuesta Econémica
EVALUACION OBSERVACION
NO CUMPLE | Se requiere soportes de precios que no estan dentro los
precios del mercado (APUs y cotizaciones)

" ITEM
Anexo N°3.

NOTA: La oferta econdmica se presentd en debida forma validando, sin embargo, se
identifica que los valores unitarios de los items No.5 SUMINISTRO E INSTALACION
DE ESTRUCTURA DE MADERA PARA TEJA DE FIBROCEMENTO (INCLUYE
TODOS LOS ELEMENTOS NECESARIOS PARA SU PUESTA EN
FUNCIONAMIENTO), item 10. SUMINISTRO E INSTALACION DE CANAL EN
LAMINA GALVANIZADA CAL. 22: DS=90 (INCLUYE PINTURA ACABADO EN
ESMALTE COLOR A ELEGIR) y el item 11. RETIRO DE ESCOMBROS,
SOBRANTES Y RESIDUOS, no estan dentro de los precios del mercado. Por lo
anterior se requiere soporte del mismo (APUs y cotizaciones).

4. Anexo N°9 Hoja de Vida Personal requerido =~
-DIRECTOR DE OBRA: NESTOR MAURICIO RODRIGUEZ MORENO

Certificaciones

ITEM EVALUACION | OBSERVACION

Hoja De Vida CUMPLE Folio 163-156
Cedula De Ciudadania NO CUMPLE | No presento
Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE Folio 1567
De Grado
Tarjeta O Matricula | NO CUMPLE | No presento
Profesional
Certificacién Vigencia CUMPLE Folio 159
Matricula Profesional
Convalidacién De Titulos N/A
Experiencia General CUMPLE

CUMPLE Folio 158

RESIDENTE DE OBRA: JOSE

LUIS.LAMUS RODRIGUEZ

TITEM

EVALUACION | OBSERVACION
Hoja De Vida CUMPLE Folic 160-162
Cedula De Ciudadania CUMPLE Folio 166
Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE Folio 163
De Grado
Tarjeta 0O Matricula | NO CUMPLE | No presento
Profesional
Certificacion Vigencia CUMPLE Folio 165
Matricula Profesional
Convalidacion De Titulos N/A
Experiencia General CUMPLE
Certificaciones CUMPLE Presenta 1 certificacion con dos proyectos

‘ PROFESIONAL SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO: CHRISTIAN CAM[LO
. ALVARADO CORREDOR
Diagonal 18 No. 20-29 fusagasugé — Cundinamarca
Telefono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000180414
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ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Hoja De Vida CUMPLE Folio 170, 172-182
Cedula De Ciudadania CUMPLE Folio 182
Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE Folio 175

De Grado
Tarjeta O Matricula CUMPLE Folio 175-176
Profesional - Resolucion

Certificacion Vigencia CUMPLE Folio 175-176
Matricula Profesional

Convalidacion De Titulos N/A

Experiencia General CUMPLE

Certificaciones CUMPLE

5. COINOBRAS C.L. S.A.S

T :céfﬁf‘icagio;seé?qbe;-,;Elg;i)}Qg{igﬁ
VALOR
ITEM OBJETO EN EVALUACION OBSERVACION
SMMLV

CONSTRUCCION
CENTRO DE
INTEGRACION
Certificacion | O UDADANA - .
No 1 CIC DEL 577 CUMPLE Folio 85-88
: MUNICIPIO DE LA
VILLA DE SAN
DIEGO DE UBATE
-CUNDINAMARCA
CONSTRUCCION
DEL
RESTAURANTE
ESCOLAR DE LA
INSTITUCION
EDUCATIVA 559.26 CUMPLE Folio 89-93
DEPARTAMENTA
L DEL MUNICIPIO
DE CARMEN DE
CARUPA,
CUNDINAMARCA
CONSTRUCCION
DE CUBIERTA
DEL CAMPO
DEPORTIVO,
Certificacion | ESCUELA
No.3 FRANCISCO
JOSE DE
CALDAS VEREDA
ALISAL DEL
MUNICIPIO DEL
Diagonal 18 No. 20-28 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000180414
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CARMEN DE

CARUPA,
CUNDINAMARCA

SUMATORIA EN SMMLV

CUMPLE

2. Registro Unico de proponentes RUP

GRUPO

SEGMENTO

EVALUACION

FAMILIA CLASE
Servicios de Servicios de
edificacién, mantenimiento Servicios de CUMPLE
F | servicios | 72 constgt;cc:on 107Y repa:’jiclones 15 | apoyo parala
instalaciones y construcciones construccion
mantenimiento e instalaciones
Servicios de Servicios de -
" i L Servicios de
C‘f)‘:}'g;fﬁggn mf‘e"tgggfr:‘;‘s’ mantenimiento | CUMPLEN
F | servicios | 72 de 10| YTeP de 29 | yreparacién
instalaciones y- construcciones in stalggiones
mantenimiento e instalaciones
Servicios de Servicios de ..
. ! L Servicios de
c?)(:nlztcrﬂglc(:)ig’n . m?entgggfr?éz mantenimiento CUMPLEN
F | servicios | 72 de 10| Y™P de 33| vy reparacidon
instalaciones y construcciones infrae:sjt?u ctur.
mantenimiento e instalaciones a
z kR 3. . Anexo N°3 Formato Propuesta Econémica_
ITEM EVALUACION OBSERVACION
Anexo N°3. CUMPLE Folio 101

NOTA: La oferta econdmica se presenté en debida forma validando que todos los
[tems fueron cotizados y que los precios de cada uno de los items en la oferta se
encuentran dentro de los precios del mercado.

4. Anexo N°9 Hoja de Vida Personal requerido

. - DIRECTOR DE OBRA: JAIME. HUMBERTO PINZON ALVAREZ

ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Hoja De Vida CUMPLE Folio 104
Cedula De Ciudadania CUMPLE Folio 105
Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE Folio 106-107
De Grado
Tarjeta Matricula CUMPLE Folio 108
Profesional
Certificacion Vigencia CUMPLE Folio 109
Matricula Profesional
Convalidacion De Titulos N/A
Experiencia General CUMPLE
Certificaciones CUMPLE Folio 110

RESIDENTE DE OBRA: JOSE LIBARDO CANON PAJARITO
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
-FUSAGASUGA-
ITEM EVALUACION | OBSERVACION
Hoja De Vida CUMPLE Folio 112
Cedula De Ciudadania CUMPLE Folic 113
Acta De Grado Y/O Diploma CUMPLE Folio 114-115
De Grado
Tarjeta (0] Matricula CUMPLE Folio 116
Profesional
Certificacion Vigencia CUMPLE Folio 117
Matricula Profesional
Convalidacion De Titulos N/A
Experiencia General CUMPLE
Cert:ftcacmnes CUMPLE Presenta 2 certificaciones
PROFESiONAL SEGURIDAD Y SALUD ENEL TRABAJO;*ERICA JOHANA =~
S L FRESNEDA CARCIA g L s
ITEM EVALUACION OBSERVACION
Hoja De Vida CUMPLE Folio 126
Cedula De Ciudadania CUMPLE Folio 127-128
Acta De Grado Y/O Dipioma CUMPLE Folio 129
De Grado
Tarjeta (@] Matricula CUMPLE Folio 130-131
Profesional - Resoluciéon
Certificacion Vigencia CUMPLE Folio 130-131
Matricula Profesional
Convalidacion De Titulos N/A
Experiencia General CUMPLE
Certificaciones CUMPLE Folio 132

6. ARGEO S.A.S

Nota: De acuerdo con la revisién al anexo No.3 Oferta econdémica, se evidencia que
esta excede el presupuesto oficial indicado en los términos de referencia de la
invitacion publica No.43, en el Numeral 4 PRESUPUESTO OFICIAL ($224.141.168).

Por lo anterior, la propuesta queda rechazada al presentar una oferta econdmica cuyo
valor es de $238.024.523,00, enconfrandose en una de las causales de rechazo
estipuladas en los términos de referencia Capitulo 9 RECHAZO DE LA PROPUESTA
U OFERTA, Numeral 8.

EVALUACION RESUMIDA DE OFERENTES

A continuacién se presenta de forma resumida la evaluacién de cada oferente para
los requisitos técnicos habilitantes. E! procedimiento de subsanacion se debera
realizar de acuerdo con la resolucion 170 de 2017, articulo 4 que modifica el articulo
12 de la resolucién No.206 del 2012 por el cual se expide “EL MANUAL DE
CONTRATACION DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”.
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UDEC

UNIVERSIDAD DE

CUNDINAMARCA
-FUSAGASUGA-
PROYECTOS Y
CONSTRUCTORA CONSTRUCTEK
PROPONENTE SAKARAH LTOA CONSTRUCCIONES INGENIERIA
AYLLTDA
1.CERTIFICACIONES
DE EXPERIENCIA HABILITADO HABILITADO HABILITADO
2. REGISTRO UNICO
DE PROPONENTES HABILITADO HABILITADO HABILITADO
RUP
3. ANEXO N3
FORMATO
PROPUESTA HABILITADO INHABILITADO HABILITADO
ECONOMICA
4. ANEXO N°8 HOJA
DE VIDA PERSONAL INHABILITADO HABILITADO HABILITADO
REQUERIDO
EVALUACION INHABILITADO INHABILITADO HABILITADO
CONSORCIO GRUPO | COINOBRAS C.L.

PROPONENTE CONSTRUGCIONES SA.S. ARGEO S.A-S
1.CERTIFICACIONES
DE EXPERIENGIA HABILITADO HABILITADO -
2. REGISTRO UNICO
DE PROPONENTES HABILITADO HABILITADO -
RUP
3. ANEXO N3
FORMATO
PROPUESTA INHABILITADO HABILITADO RECHAZADA
ECONOMICA
4. ANEXO N°9 HOJA
DE VIDA PERSONAL INHABILITADO HABILITADO -
REQUERIDO
EVALUACION INHABILITADO HABILITADO RECHAZADA

Cordialmente,

"

PABLO ANDRES PEDREROS CANO
Ingeniero Civil Adscrito A La Direccidn
De Bienes Y Servicios

Universidad de Cundinamarca

Universidad de Cundinamarca

32.1-18.3
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